
Valdības iestāžu paziņojumi.
Zemkopības ministrijas paziņojums.

Ar 1931. g. 30. marta likuma par ne-
kustamas mantas atsavināšanu Balvu un
citās pilsētās (Lik. kr. 70) 1. panta
„C Rēzeknes pilsētā" punktu Rēzeknes
pilsētai atsavinātā, Rēzeknes pilsētā —
Ugunsdzēsēju ielā N° 24

__
esošā zemes

gabala nomnieks Nochims Čerņa ir attei-
cies no iegūšanas dzimtsīpašumā tiesībām,
kādēļ Zemkopības ministrija, piemērojo-
ties pilsētu zemju likuma (Lik. kr. 1928. g.
52 un 1931. g. 221) 97. pantam, paziņo,
ka 1931. g. 30. marta likums par augš-
minētā zemes gabala atsavināšanu ir
zaudējis spēku.

1932. g. 10. augustā. N° 20207-C.

Zemkopības ministris V. Gulbis.
Zemkopības departamenta

direktora vietā E. Maciņš.

Ziņojums
par izsniegto zaudējumu atlīdzību par sērgu
dēļ nogalinātiem un sērgāskritušiem lopiem

1932. g. jūlija mēnesī.

(Lik. kr. 1920. g. 175un 1931. g. 121.)

1. Rēzeknes apr
^
Bukmuižaspag. Ls

Patmalnieku sādžā Ādolfam Patmat-
niekam par trakuma sērgā nobei-
gušos govi 75,—

2. Rēzeknes apr. Rēznas pag.
Jeroskino ciemā Jēkabam Cepco-
vam par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
nogalināto govi, kuras gaļa nederīga
uzturam 56,—

3. Aizputes apr. Kalvenes pag. Ls
Rēkumos Andrejam Krikmanim par
liellopu ļaunā ka rsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi-jaunlopu 29,50

4. Cēsu apr., Cēsu pag. Kalna-
Vēķos Zelmai Rudzīts par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto govi 50,80

5. Ilūkstes apr., Rubeņu pag.
Pudānos Jurim Ukānam par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto govi 46,—

6. Rīgas apr., Kokneses pag.
Lejas-Kāpostiņos Jānim Rode par
liellopu jaunā karsonī nobeigušos
šovi . 56,—

7. Daugavpils apr., Līksnas pag.
Riteņu saimniecībā Pēterim Rite-
ņam par trakuma sērgas dēļ noga-
lināto un iznīcināto govi .... 60,—

8. Rīgas apr., Taurupes pag.
Kalniņos Jānim Jansonam par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 56,—

9. Ventspils apr., Dundagas pag.
Mazaudos Kārlim Derkevicam par
?liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 35,30

10. Madonas apr., Ļaudonas
pag. Siliešos Aleksandram Briedītim
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi 42,—

11. Liepājas apr., Aizviķu pag.
Diženiekos Kārlim Eglitim par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ «alā no-
kauto govi 47,50

12. Bauskas apr., Jaunsaules Ls
pag. Kuken-Cīruļos Vilim Bunam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto uzlabotas sugas bulli . . 27,—

13. Madonas apr., Oļu pag.
Koškarēs pilsonim Pēterim Driķim
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi 39,25

14. Tukuma apr., Vecmoku
Lapskalna jaunsaimn-bā Jēkabam
Balodim par liellopu ļaunā karsonī
nobeigušos govi 53,—

15. Rīgas apr., Ķeipenes pag.
Ķentenos Eduardam Vilciņam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kautām trim govīm, vienu bulli un
vienu teli 202.50

16. Ilūkstes apr., Prodes pag.
Apakosu samniecībā Ansim Kļavi-
ņām par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
nogalināto govi, kuras gaļa nederīga
uzturam 56,—

17. Ilūkstes apr., Demenes pag.
Kaptelenkos Pēterim Ragauskim
par liellopu (aunā karsoņa dēļ gajā
nokauto bulli 22,—

18. Jaunlatgales apr., Kacēnu
pag. Ruposovas ciemā Stepanam
Bistrovam par trakuma sērgas dēļ
nogalināto teli 48,75

Ī9. Madonas apr., Sarkaņu pag.
Liekumos Jānim Dzenim par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
K.B. sugas govi 62,50

20. Madonas apr., Meirānu pag. Ls
Jaunā ru saimn-bā Ernestam Sebri-
ņam par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto govi 54,—

21. Kuldīgas apr., īvandes pag.
Dīņos Ulricham Freimanim par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
govi 45,—

22. Tukuma apr., Milzkalnes
pag. Lulēnos Emīlijai Balodis par
liellopu ļaunā karsoni nobeigušos
govi 55,—

23. Valkas apr., Alsviķa pag.
Olginās Arvīdam Sileniekam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto bulli 19,—

24. Ventspils apr., Užavas pag.
Zibēs Andrejam Skujam par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto govi 34,50

25. Jelgavas apr., Lielvircavas
pag. Oglaines muižas jaunsaimn-bā
Eduardam Klabatam par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto govi 50,—

26. Rīgas apr., Ķeipenes pag.
Picu jaunsaimniecībā Albertam
Fišeram par liellopu ļaunā karsoņa
dēļ gaļā nokauto-govi 55,25

27. Cēsu apr., Vecpiebalgas pag.
Ķenčos Jānim Valdmaņam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
gaļā nokauto govi 50,—

28. Bauskas apr., Misas pag.
Gaiļos Mārtiņam Šnoriņam par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēl gaļā nokauto
bulli * 28,—

29. Cēsu apr., Launkalnes pag.
KainaižosEmilijaiKrūze par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
K.B. sugas govi 123,50

30. Jaunlatgales apr., Šķilbēnu
pag. Novaja-Ivanovka fermā Vladi-
miram Božanenokam par trakuma
sērgā nobeigušos zirgu-ķēvi . . . 300,—

31. Rīgas apr., Dreiliņu pag.
Strazdmuižas saimn-bā Ērikam
Girgensonam par liellopu ļaunā
karsoņa dēļ nogalināto govi, kuras
gaļa nederīga uzturam 62,—.

32. Valmieras apr. Limbažu
pag. Ķaukuļos Jānim Viļumsonam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi 39,—

Kopsumma jūlija mēnesī Ls 1980,35

Veterinārpārvaldes priekšnieka v._i.
veterinārārsts K. Atrens.

Darbvedis Graudiņš.

Nekustamas mantas saraksts,

kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 15. jūlija lēmuma ir jāpiedalās Mežmuižas-Tērvetes-Zaļenieku meliorācijas sabiedrībā,
jāņem dalība pie šīs sabiedrības Anuteļu novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

Māiu N°N°
Darbu

S ? ^
,-u ? Dalībniekam ' ' ' izmaksa pec

t: DaiionieKa . . i Kādā pagastā «atrodas mājas projekta,
S Dalībnieka īpašumu Piederošo vai no kuras .„ . , .. -. vīna lietošana P. Pun pie kādas agrākas muižas aorēkina Piezīmes
'! vārds un uzvārds t'esibu 'maju merme- zemes dalībnieku*? apzīmējums esošo maju dbas grāmatu piederē a bālu kaitug nosaukums plāniem , reģistra balsu skaitu

Ž if_
—j 2. 3. 4. 5. (ī. 7. 8. 9.

i 1. Ansis Lerchis īpašnieks Cīruļi 17F 8418

2. Kristaps-Augusts-Slocenieks , Ziediņi 8F 11429
3. Jānis-Jēkabs Drēska >. Anuteles aF 8.^40
4. Ansis Rozenfelds Rožlauki 8428

5. Jānis Greiers Koškiņi 2F 8422
6 '|ānis Bindžulens „ Dravnieki 1F 9o6?

7. Anna Kulitans, dzim. Silenieks. . i . īpašniece Aveni - 1911 j
Rīgā, 1932. g. 26. jūlijā.

Archīva N° 1675. Mel. sab. re&. N° 557.

Zaļenieku pagasta Abgunstes- 263,— Šini dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu
Grīnfeldes muižas " izmaksas summas uzskatāmas par pamatu

T
'_ f oco _ dalībnieku maksājumu noteikšanai un r:okārto-idb pdi;> joo, šanaj ka pje darbu pirmreizējas izvešanas,

,. > 307,— tā arī pie izvesto darbu uzturēšanas kārtībā
258,— turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko iz-
327 maksu, kura var būt mazāka vai lielāka.

:: 39L-
- ? I »82-

Kopā 2096 —
Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Kancelejas darbu vadītāja vietā Brandts.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Apstiprinu un attiecinu arī uz

mazākuma tautību arodu skolām
1932. g. 10. augustā. JNsR-1282a
Izglītības ministris A. Ķēniņš.

Rīkojums par arodu skolu audzēkņu
obligātorisko praksi.

Skolas beigšanas apliecības iegūšanai
Skolu departaments nosaka arodu skolu
audzēkņiem šādu obligātorisko praksi savā
arodā: technikumu audzēkņiem — 9 mē-
nešu, zemāko arodu skolu — 12 mēnešu,
tirdzniecības un komercskolu audzēkņiem
3 mēnešu praksi.

Šis rīkojums spēkā ar 1932. g. 15. sep-
tembri.

Skolu departamenta direktors
K.Ozoliņš.

Arodu skolu direktora v. i.
J- Jūrgens.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22— par Ls
72 gadu . . . .,— gadu 18 —
3 mēn 6,— 1/2 gadu . . . .10,—
I , 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 ,, 1J0

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . .—,13 numuru . \ . .—,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu , —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par'katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas , —,80

Latvijas valdības _^^ oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^m^^^^S^^T^ un svētku dienas

Redakcija: ^^3^^S^^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pili Ns 2. Tālrunis 20032 ^|f^^^^^^^ Rīgā, pilī M> 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^ŽgF Atvērts no pulksten 9—3

Valsts zemes fondā ieskaitīto nekustamo īpašumu saraksts JVs 145,*)
(162. turpinājums.)

ĢO. 2 Zemes grā- „ , .
gS matu nodaļas .. i - Nekustamas mantas
a m „„„„!.„'„ Atrašanas vieta īpašnieka nosaukums
Z o «ufcdUKums nosaukums

& un reģ. .NsJVs

Rēzeknes-
Ludzas- Rēzeknes apr.

Jaunlatgales
8049. — Sakstagala pag.

8050. — Ružinas pag.

Ludzas apr.
8051. — Ciblas pag.

Jaunlatgales apr.
8052. Gauru pag.

8053. „ „
8054. „ „

Sakstagala meža novada Pieder valstij
daļa

Tiskadu meža novada Pieder valstij
daļa

Lukašovkas meža no- Pieder valstij
vada daļa

Jepikovas meža novada Pieder valstij
daļa

Dubovicas obroka gabals Pieder valstij
Meža gabali ,,Putriņas Pieder valstij

birze"un ,,Babij Moch"
(Turpmāk vēl).

Rīgā, 1932. g. 11. augustā.
Zemkopības ministris V. Gulbis.

Zemkopības departamenta direktora v. E. Maciņš.
*) Skat. „Vald. Vēstn." 1932. g. 111. numurā.



Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 15. jūlija lēmuma ir jāpiedalās Ozolnieki.pagasta J?*™™"™*?*}**™**
jāņem dalība pie šīs sabiedrības II grupas novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kartosanas^njzvesto darbu kart.ba uzturēšanas.

« I

KO

0 Dalībnieka
o. vārds un uzvārds

i1
? 1 2-

I

Lizete Siders
Ansis Siders . .
Antonija Siders

I

Lizete Siders
Ansis Siders
Antonija Siders

3. Jāņa Liepas mantojuma masa
4. Jānis Biezbārdis
5. Anna Rodze
6. Pētera Sūnas mantojuma masa
7. Mārtiņš Fogels un Annas-Zelmas Fogels manto-

juma masa
8. Jānis Ansons
9. Krišjāņa Šķietiņa mantojuma masa

10. Karoline Pilka
11. Ģederts Knope . .
12. Krišjāņa Pūriņa mantojuma masa '
13. Ansis Reinvalds
14. ļ Kārlis Pole
15. I Krišjāņa Berga-Berka mantojuma masa. . . .
16. ! Vilis Lūks
17. Jura Rozevksa mantojuma masa
18. Jēkabs Spunde
19. Vilis Sniedziņš un Marija-Emīlija Sniedziņš . .

20. Alberta Kļavenieka mantojuma masa ....
21. Arturs Šņoriņš

f Līze Kubis
ll-

\ Kārlis Kubis
23. Jēkabs Rozevskis
„. f Ģederts Gusts

? \ August.es Gusts mantojuma masa
25. Minna Vilkars, Attis Vilkars
26. Ģederts Gusts
27. Auguste Binemans, dzim. Goldbergs
28. Vilis Sniedziņš .
„q ( Pēteris Putraims

"\ Lizete-Anna Putraims
30. Leontine Eglīts, dzim. Ungurs
31. Emilija Martinsons, dzim. Grube

Dalībnieka
īpašumu
tiesību

apzīmējums

3.

[īpašnieki līdzīgās daļās

i ī» Ī7 Jī

Mantnieki
īpašnieks
īpašniece
Mantnieki

īpašnieks un mantnieki
Īpašnieks
Mantnieki
īpašniece
īpašnieks
Mantnieki
īpašnieks

ii

Mantnieki
īpašnieks
Apstiprināts mantnieks
īpašnieks
īpašnieki
Mantnieki
īpašnieks

ļīpašnieki līdzīgās daļās
īpašnieks
V2 ideāl. d. īpašnieks
[12 ideāl. d. mantnieki
īpašnieki
īpašnieks
īpašniece
īpašnieks

ļīpašnieki līdzīgās daļās
īpašniece

>?

Māju JV°N°
Dalībniekam
piederošo vai
viņa lietošanā fec P"

mernie- zemes
esošo maju cJbas grāmatu
nosaukums plāniem reģistra

4. ļ 5. 6
^

Zemes gabals 24 870

„ „ 25 871

„ „ 23 865
97, 98 3499

Irbes 106. 105 3577
Zemes gabals 104 3498

„ „ 103 3490
62, 102 3504

99,100,101 3505
63, 64, 65 3769

Dūmiņi 44 2968
Zemes gabals 66 3737

132, 133 5175
„ „ 69 3855
„ „ 67 5447

68 5824
134 5239
135 5234

136, 137 3886
138 5237

„ „ 139 4944

142 5236
143 5240

} „ „ 144, 145 5272
70, 71 3785

72 3604
73, 74 3633

140 5235

75 5763

76, 77 3672-
Strautiņi — 869

Darbu
,,-j- i- 4. m -? izmaksa pēc
Kāda pagasta atrodas mājas projekta

un pie kādas agrākās muižas no ., u J as
^ aprēķina

piederēja dalībnieku
balsu skaitu

Ls

7j 8.

f 73 —
Ozolnieku pag. Cenas muižas ) 73

i 72|-
f 36,-

>) >> >> >! ?! 36,—
1 37,-

7> j » n >t oul,—
„. „ Sarkanās pusmuižas 190,
it t> t7 ?> 147,—
11 11 t)11

9o
n

?
>> jj i7 yy—-

77 77 71 17- OU/,
11 17 11 71 04l ,
ii ii ii ii ^yo,—

i,,» ii Cenas muižas 222,—
„ „ Sarkanās pusmuižas 100,—
11 11 li ii <£\)o—-

ii ii ii ii yo,—
ii ii ii ii yy—-
11 11 11 1-7 IUU,—
17 ii ii ii yo—•
ii ii u ii 96r—
ii ii ii ii £ iy ,—
ii ii ii ii ££Z ,—

ii 7i ii ii iyj ,—
/ 49-
\ 49,—

>! >> JJ M 96;

| 100-
\ 99 —

198 —
100,—

*> >> )) II 19/ , —

>! >> ;; ;> lOu,

i 49-
\ 49,—

>> !l !) !| 19U,
,, ,, Cenas muižas 84,—

Knnā ^IfiO—
,

Piezīme. Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai kā pie darbu
pirmreizējas izvešanas, tā ari pie izvesto darbu uzturēšanas kārtībā turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kura var būt mazāka vai lielāka.

Rīgā, 1932. g. 26. jūlijā. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Archīva JM° 1684. Mel. sab. reģ. No 103. Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministris ar š. g. 15. jūlija
lēmumu ir apstiprinājis kultūrtechniķa
inž. K. Jansona sastādīto un Mežmuižas-
Tērvetes-Zaļenieku meliorācijas sabied-
rības dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto
šīs sabiedrības Anuteļu novadgrāvju pro-
jektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā minētiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Mežmuižas-Tērvetes-Zaļenieku meliorācijas
sabiedrībā, minēto meliorācijas darbu iz-
vešanā, saistīto izdevumu kārtošanā un
izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1932. g. 26. jūlijā.

Meliorācijas departamenta techniskās
daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministris ar š. g. 15. jūlija
lēmumu ir apstiprinājis kultūrtechniskā
biroja ,,Zemes kultūra" sastādīto un Ozol-
nieku pagasta meliorācijas sabiedrības
dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto šīs sa-
biedrības 11 grupas novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Ozolnieku pagasta meliorācijas sabiedrībā,
minēto meliorācijas darbu izvešanā, sais-
tīto izdevumu kārtošanā un izvesto
darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1932. g. 26. jūlijā.

Meliorācijas departamenta techniskās
daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Paziņojums.
Dzelzceļu virsvalde paziņo, ka ņemot

vērā mazo pajūgu kustību/L. Altonavas
ielas apsargājamā dzelzceļa pārbrauktuve,
kura ved pāri sliežu ceļiem no Torņkalna
stacijas uz Torņkalna stacijas preču parku,
ar 1932. g. 15. septembri tiek slēgta.

Dzelzceļu virsvalde.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JVa 763.

25563. Graudiņš Jānis. 37314/32.
25564. Cīrulis 'Hermanis. 37849/32.
25565. Gertsons - ļercsons Vilhelms - Georgs.

37806/32.
25566. Goršanovs Vasilijs. 15652/25.
25567. Jasenovičs Ādams. 37263/32.
25568. Linmeiers Roberts - Vilhelms. 37209/32.
25569. Orlovskis Aleksandrs. 37986/32.
25570. Petrovs Vladimirs. 35856/31.
25571. Zaplavs Ādolfs. 33871/30.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Saistošo noteikumu pārgrozījumi
par trotuāru ierīkošanu, grāvju tīrīšanu,
žogu izbūvi, koku un stādu aizsardzību un

lopu dzīšanu pa ielām Ventspilī,
pieņemti pilsētas domes 1932. g. 9. jūlija
sēdē un apstiprināti ar Iekšlietu ministrijas
būvniecības pārvaldes 1932. gada 5 augusta

rakstu Ns 77962.
,.Valdības Vēstneša" 1922. g. 157 num

1924. g. 272. num. un 1927. g. 7. num!
izsludināto ,,Saistošo noteikumu par tro-
tuāru ierīkošanu, grāvju tīrīšanu, žogu
izbūvi, koku un stādu aizsardzību un lopu
dzīšanu pa ielām Ventspilī" 10. un 21 88
grozīt un izteikt šādi:

10. §. Aizliegts aizņemt trotuāru ar
dažādam mantām un ari fasādes piebū-
vēm, ka: lievenēm, vairākām kāpņu pa-
kāpēm u. t. t. Aizliegts braukt pa tro-
tuāriem ar rokas ratiņiem, ragavām, mo-tocikliem un velosipēdiem un nest tādus

nesamos, kas sevišķi apgrūtina citus gā-
jējus, piem. nest priekšmetus, kuri var
saplēst, bojāt vai nosmērēt drēbes garām-
gājējiem. Tāpat aizliegts ormaņiem, šofe-
riem un citām personām vairākām kopā
stāvēt uz trotuāriem — traucējot gājēju
satiksmi.

21. §. Lai pasargātu kāpās, ielās, lau-
kumos un atklātos dārzos ierīkotos ap-
stādījumus un gruntsgabalos augošos kokus
no iznīkšanas, putnu un lopu īpašniekiem
Ventspils pilsētā aizliegts ganīt un izlaist
putnus un lopus šinīs vietās vai arī laist
tos bez dzinēja pa ielām. Bez pilsētas
valdes atļaujas aizliegts pilsētas ielās,
laukumos, dārzos un pilsētai piederošos
apdestijumos lauzt un griezt augošiem
kokiem un krūmiem zarus, cirst un mizot
tos, graizīt mizu, bojāt un izcirst kokusun krūmus vai viņu saknes un novākt
čiekurus, zāles un sabirušās skujas vai
smiltis-zemi.

Šie pārgrozījumi stājas spēkā pēc divām
nedēļām no to iespiešanas „Valdības Vēst-
nesi .

Pilsētas galva Ad. Sniķeris.
Sekretāra v. i. Fr. Oļuk'alns.

Literatūra.
Atpūta. JV° 406. — 1932. g. 12. augustā.

KURSI.
Rīgas biržā, 1932. gada 15. augustā.

Devīzes:

1 Amerikas dollars ..... 5,178—5,192
1 Anglijas mārciņa 17,75—18,25

100 Francijas franku 20,20—20,40
100 Beļģijas beigu 71,80—72,55
100 Šveices franku 100,90—101,95
100 Itālijas liru 26,45—26,95
100 Zviedrijas kronu 96,00—101,00
100 Norvēģijas kronu .... 89,00—94,00
100 Dānijas kronu 97,00—102,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovakij' as kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 209,20—211,30
100 Vācijas marku 123,40—124,20
100 Somijas marku 7,75—8,35
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes. . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers Th. Šumfners.

Redaktors M. Arons.

RĪGA.

Saeimas deputāts Jānis Sarkanbārdis
miris 14. augustā . Nelaiķis bija zem-nieku savienības biedrs. Viņš slimoja jauilgāku laiku un nevarēja piedalīties arīSaeimas pedeja laika kopsēdēs.

Latvijas mežkopju savienības
gadskārtējā sapulce sanāks 1932 gada
28 augustā pulksten 10, Armijas virs-nieku kluba (Rīgā, Valdemāra ielā N> 5}
rrferāS? d' 'enaS kārtibu Un ^

1) doc. A. Teikmaņa ,.Starptautiskās
mežsaimniecības un koktirdzniecī-
?ooo !f rences Ženēvā un Vīnē1932. g.",

2) māc. mežk. P. Delles „Koku tirgus",

3) inž. mežk. K. Birnbauma „Nākošā
gada mežu izmantošanas plāns",

4) inž. M. Svenčanska „Latvijas koku
eksporta reformas pamatjautājumi",

5) mežu revidenta J. Reinholda
,,Kūdrāju apmežošana",

6) fitopatologa P. Pētersona „Kaitīgo
sēnīšu apkarošana" u. c. referātiem.

29. augustā ekskursijas pa Rīgas kok-
materiālu laukumiem, zāģētavām un
finieru fabrikām.



"——- ļ
fTiesii

sludinājumi.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīltiesaslik. 1967. 2011 līdz
2014. un 2079. p. un Balt '

pri-vāttiesību kop. 2451. p. pamata
uz Jēkaba Jāņa d. Kļaviņa pilnv '
zv. adv. pal. Jāņa Bre'ikša lū-
gumu, uzaicina visas personas
kam ir kaut kādas pretenzijas'
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
!non' gV 27' J-'Publicēto1932. g. 5. janvārī mir. Jēkaba
Mārtiņa d. Kļaviņa 1920 g
28. oktobrī pie Rīgas notāra
E. Trautsolta ar JVfo 34/6373
publiskā kārtībā taisīto testa-
mentu, kā arī visas personas
kam ir kaut lkādas tiesības uz
mir. Jēkaba Mārtiņa d. Kļaviņa
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantniekiem le-
gatariem, fideikomisāriem, 'pa-
raddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības , pretenzijas nn
ierunas minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Jātas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 4. augustā.
L. J\° 4306/32. 11462x

Rīgas apgabali, reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar viņas š. g.
14. jūnija lēmumu reģistrēti
.. Unu apstrādāšanas biedrības
,,Šķiedra" biedru pilnā sapulcē
1930. g. 29. jūnijā pieņemtie
statūtu grozījumi.. 11608

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar viņas š. g.
16. jūlija lēmumu reģistrēti ,.Au-
meisteru patērētāju biedrības"
biedru pilnā sapulcē 1932. g.
20. decembrī pieņemtie statūtu
grozījumi. 11609

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa uz Civīlproc. lik. 14607L p.
pamata paziņo, ka ar viņas
š. g. 16. jūlija lēmumu reģistrēta
kooperatīva sabiedrība ar nosau-
kumu: Latvijas veselības koope-
rātīvs ar valdes sēdekli Rīgā.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1884. g. 16. jūnijā mirušā Mikeļa
Liepa (Liepiņa) atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespieduma dienas ,,Valdī-
bas Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 6. augustā.
11642 L. No 2021/32 u

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
JānisVīksna (kanceleja:Jelgavā
Blaumaņa ielā .N» 4, dz '. 2) paziņo '
ka:

I) Latvijas Hipotēku bankas
un citu prasību piedziņai no
Vecauces patērētāju biedrības
..Kooperācija" 1932. g. 19. okt.,
pulksten 10 rītā, Jelgavas apga-
baltiesas sēžu zāle pārdos publiskā
izsolē Vecauces patērētāju biedrī-
bai. Kooperācija" piederošo Auces
pilsētas immobīlu ar zemes ērām
reģistra jV?391;

2) immobīls publiskai izsolei
novērtēts par Ls 8000;

3) immobīls apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 5000

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtēj, desmitā daļa — un

5) šā pilsētas immobila zemes
grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdodamā immobila do-
kumentos var ieskatītiesJelga\
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītāja
kancelejā. 12.

Jelgavā, 1932. r. 12. iūliiā

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. g. 5. oktobrī Rīgā mir.
Marijas-Matildes Karps, dzim.
Kalniņš, ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. '4. augustā.
L. JVg4635/32. " 11464x

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ja pēc
1931. g. 18. augustā Rīgā mir.
Artūra Jēkaba d. Bauces, ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t, pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētgs personas savas
tiesīgas augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 4. augustā.
L. .No 4613/32. I1465x

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 27. jūnijā Al 'sviķa pag.
mir. Jāņa Rēca d. Dāvida ir at-
klāts mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriefe», fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 5. augustā.
L N°4634/32 . g. 11589

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
io-jo' P' Pamata Paziņo, ka oēr
1932. g. 7. februārī Baiinu
pagastā mirušā Jēkaba Jāņa d.Skrasti ņa ir atklāts 'manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz
so mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības ka mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riern un t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā terminā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 5. augustā.
L. JVs4641/32. g. 11588
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1932. g. 3. februārī ' Rembates
pagastā mirušā Mārtiņa Andreja
dēla Zeltīša ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem , kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā terminā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 5. augustā.
L. JV° 4625/32. g. H590

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
izklausījusi Annas Andreja m.
Timrots lūgumu atzīt Alfrēdu
Andreja d. Brencēnu par mir.
un pamatojoties uz savu lē-
mumu no 1932. g. 3. augusta
un Civīlproc. lik. 1947.—1950. p.
un Viet. Civīllik. 524. p. pamata,
nolēma: uzaicināt bezvēsts prom-
būtnē esošo Alfrēdu Andreja d.
Brencēnu, dzim. 1889. g. 23. de-
cembrī, gada laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas, Val-
dības Vēstnesī", ierasties tiesā,
vai dot tiesai drošas ziņas par
sevi, kā arī uzaicināt visas citas
personas, kam ir drošas ziņas
par viņa dzīves vietu, vai nāvi,
iesniegt šīs ziņas tiesai, aizrādot
ka ja pēc publikācijas termiņa
notecēšanas nebūs saņemtas dro-
šas ziņas ka Alfrēds Brencēns
atrodas pie dzīvības, tiesa uz
ieinteresētu personu lūgumu, uz
Civīlproc. lik. 1951. p. pamata,
atzīs viņu par mirušu.

Rīgā, '1932. g. 5. augustā.
L.JVe 4638/11 g. 11605x

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
13. jūlijā, izklausījusi Benciona
Gordona, Benciona 'Gureviča un
Zamuiela Baranova maksātne-
spējas lietu, par ko iespiests
sludinājums ,.Valdības Vēstnesī"
1929. g. 4. janvārī 3. numurā,
nolēma, atzīt Benciona Gordona,
Benciona Gurevica un Zamueļa
Baranova maksātnespēju par
vienkāršu bankrotu un viņu kon-
kursu par slēgtu.

Rīgā, 1932. g. 5. augustā.
L. JVg 164-1 g. I1606x

Rīgas apgabaltiesas 3. civiinodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Jāņa Kārļa d. Bindes
lūgumu, uzaicina visus personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1932. g. 3. augustā publicēto
1932. g. 25. februārī Smiltenes
pagastā mir. Jāņa Pētera d.
Pūriņa 1932. g. 18. februārī
notariālā kārtība taisīto testa-
mentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Jāņa Pētera d.Pūriņa manto-
jumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, pa- ,
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā terminā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā snēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 6. augustā.
11586 L. No 4643/ 32. g.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civilprocesa likuma 2011.,
2014. un 2019. panta pa-
mata paziņo, ka ar Rīgas ap-
gavaltiesas' 1930. g. 17. decembra
lēmumu par mir. atzīta Pētera-
Voldemāra Pētera d. Ābola, ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šis tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 6. augustā.
4615 32. ' 11595x

Rīgas apgabaltiesas 3. civiinodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. pri-
vāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Elzas Elsberg, dzim.
Vilne, pilnv. zv. adv. Ericha
Pabsta lūgumu, uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1932. g. 3. augustā
publicēto 1931. g. 7. novembri
Dubultos mir. Šarlotes Mikeļa m.
Vilnis (Vilne), dzim. Strauss
1912. g. 24. februārī notariālā
kārtībā taisīto testamentu, kā arī
visas personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mir. ŠarlotesMikeļa m.
Vilnis (Vilne), dzim. Strauss,
mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu, kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t, pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai triiu mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās 'personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 6. augustā.
L. No. 4628/32. g. 11585

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011. līdz
2014., 2079. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1932. g. 19. martā mir. Jāna
Jāņa d. Klāvena 1932. g. 5. jan-
vārī notariālā kārtībā sastādīto
testamentu vai prasījumi pret
testātora mantojumu, pieteikt
savus strīdus un prasījumus šai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludināj uma iespiešanasdi enas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zauējušām.

Jelgavā, 1932. g. 6. augustā.
L.JV9 2018/32. I1643x

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 29. jūlija
lēmumu, uzaicina 1932. g. 27. jū-
lijā Rīgā mir. Ivana Smita mant-
niekus, kreditorus, legātārus, fi-
deikomisārus un visas citas per-
sonas, kam būtu kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesības
un prasības tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,.Valdības Vēst-
nesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 5. augustā.
.N° 840m 32. 11471x

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 19 26. maija
lēmumu un tirdzn. proc. lik.
532. p., izsludina, ka ar šīs

1931. g. 29. oktobra lē-
mumu atzīto par maksātnespē-
jīgiem parādniekiem tirdzniecībā
Moža un Makša Abramsonu .
kuri tirg. zem firmas „Hugo
Ahramsona pēcnācēji, maksāt-
nespēja, par ko izsludināts
1931. g. 19. decembra ,,Valdības
Vēstneša" 260. num.. ir bijusi
vienkārša.

Liepājā, 1932. g. 6. augustā
31 I149lx

Rēzeknes-Ludzas - Jaunlatgales
zemes grāmatu nodaļa, izpildot
Not. nolik. 18H. pantu, paziņo,
ka Matvejs Astafija (Astafjeva)
dēls Bogdanovs ir iesniedzis no-
daļai lūgumu, ievest viņu zemes
grāmatu reģistrā par īpašnieku
saskaņā ar Latgales aneabalf.

1932. g. 18. aprīļa lēmumu, uz
nekustamo mantu Rēzeknes pil-
sētā, Viļēnu ielā ar pol. Jfe 13a,
platībā 77 kv. asis, sīki uzrādītu
uz plāna, sastādīta no mērnieka
Sergejeva 1924. g., pārbaudītu
dabā no Valsts zvērināta mēr-
nieka Jeromana piet iesas ap-
skates 1931. g. 21. decembrī.
1932. g. žurn. B. Ne 435.

Personas, kam ir kādi iebil-
dumi pret izdarāmiem zemes grā-
matās grozī jumiem un tiesības
uz minēto nekustamo mantu,
var iesniegt zemes grāmatu no-
daļai par to paziņojumu viena
mēneša laikā, skaitot no izslu-
dināšanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī", pretējā gadījumā nepie-
teiktas tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūczējs
varētu tikt ievests zemes grā-
matu reģistrā par norādītās ne-
kustamās mantas īpašnieku bez
kādiem ierobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hipo-
tēkārisku apgrūtinājumu tiesī-
bām.

Rēzeknē, 1932. g. 5. augustā.
No 15263. H504x

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Viet. Civīl-
lik. 2451. p. pamata un Marijas-
EmmasŠirmanis(Schirmannu. c. pilnv. zv. adv. pal. Evgenija
Vilenčika lūgumu, uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1932. g. 3. augustā
publicēto 1932. g. 13. jūnijā
mājas kārtībā taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kam ir
kādas tiesības uz mir. Otto-
Vilhelma Borkevica mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem , parāddevējieņļ
un t. t, pieteikt Savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās 'personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudēj ušas savas tiesības,
bet testamentu atzīs par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. ' g. 5. augustā.
L. JVq 1340/32. 11779

Latgales apgabalt. Jaunlatga-
les iec. miertiesnesis saskaņā ar
savu 1932. g. 6. augusta lēmumu,
pamatodamies uz Civīlproc. lik
1401. p. un Civīllik. (X sēj. 1. d.)
1239. p.. uzaicina 1924. g.
30. martā mir. Nikandra Ki-
rila d. Veselova mantniekus,
pieteikt savas mantošanas tie-
sības uz mantojumu, kas palicis
Jaunlatgales apr. Purvmalas pa-
gastā. Mantojuma tiesības jā-
pieteic pēc piekritības triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī".

Jaunlatgalē, 1932. g. 6. aug
*5 34. 11506x

Latgales apgabalt. Rēzeknes
2. iec. miertiesnesis saskaņā ar
savu š. g. 4. augusta lēmumu un
Civīlproc. lik. 1401. un 1402. p
un Civīllik. X sēj. 1. d. 1239. p.
pamata paziņo, ka pēc 1927. e.
26. novembrī mir. Jakuba
Leona d. Cercina nāves ir atstāts
mantojums, kas atrodas Kau-
natu pag. Aleksandrovas muižā,
kādēļ uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu vai sakarā
ar viņu ir kādas tiesības kā mant-
niekiem, pieteikt šās tiesības triju
mēnešu laikā pēc piekritības,: kai-
tot no šā sludinājuma iepiešanas
dienas ..Valdības Vēstnesī".

Ktiē. 1932. g. 4. augustā
742 -

|Q958x
Daugavpils apr. pol. 2. iec.

priekšnieks izsludina par nozau-
dētu pils. Jāņa Puida revolveri
Nagana sistēmas ar JV9 25747.

Preiļu iec. miertiesnesis, Preiļos,
pamatodamies uz Civīlproc. lik
1725. p. un Civīllik. X sēj.
1. d. 1239. p., uzaicina 1932. g.
14. jūnijā mir. Jura Genricha d.
Snepsts mantniekus pieteikt sa-
vas mantošanas tiesības uz at-
stāto no mir. Jāsmuižas pag.
11 Pastoru sādžā kustamu un
nekustamu īpašumu augšminē-
tam miertiesnesim, triju mēnešu
laika, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas, Valdības Vēst-
nesi" .

' 1932. g. 4. augustā.
J^ 578 32. 11505x

Rīgas apgabalt. 6. iec. tiesu
izpildītāja v. i. J. Lācis paziņo,
ka 1932. g. 23. augustā, pīkst, "l I
dienā,Rīgā .Tērbatas ielā JVs 19/21,
Akc. sab. Commercial Investment
Trust a s lietā, pārdos 2. izsolē
Pētera un Fridricha Ausekļu
kustamo mantu, sastāvošu no
rakstāmmašīnas , automobiļa pie-
derumiem un cita, novērtētu par
Ls 2850,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 8. aug. 12095

Rīgas apgabalt. 6. iec. tiesu
izpildītāja v. i. J. Lācis paziņo
ka 1932. g. 23. augustā, pīkst. \2
dienā, Rīgā, Dzirnavu ielā JVs 60,
Pereca Gribova un citu lietās
pārdos pirmā un otrā izsolē
Emilijas Grīnbergs kustamo
mantu, sastāvošu no kubliem,
automobiļa un cita, novērtētu
par Ls 1150,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgā, 1932. g. 8. aug. 12096
R'gas apgabaltiesas 6. iec. tiesu

izpildītāja v. i. J. Lācis paziņo,
ka 1932. g. 24. augustā, pīkst. *11
dienā, Rīgā, Tērbatas ielā JVs 18,
noliktavā, „john More Stine
Zulzer" lietā pārdos Akc. sab.
Labiba un Sēkla kustamo mantu,
sastāvošu no āboliņu sēklām
novērtētu par Ls 3000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932.g. 11.augustā. 12097
Rīgas apgabalt. 6. iec. tiesu

izpildītāja v. i. Jānis Lācis (kan-
celeja: Rīgā, Brīvības ielā JVs 10O,dz. II) paziņo, ka:

1) Villema Vestenberga prasī-
bā par Ls 10.000,— ar proc. un
izdev. pēc obligācijas 1932. g.
17. novembrī , pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē koku zāģētavas un koku
apstrādāšanas akciju sabiedrības
„Troika" nekustamo mantu, kas
atrodas Rīgā, Dēļu ielā, 4. hip.
iec. ar zemes grām. reģ. JVo 2267
(grupā 50, grunts JVs 124), un
sastāv no pilsētas dzimtsrentes
gruntsgabala zemes platībā
22.806 kv. metru;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 152.500, bet
solīšana sāksies saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1293. un* 1326. p.;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem parLs9,5.300 ,bez
tam dzimtsrentniekam jāmaksā
pilsētas kasē Ls 200 dzimtsrentes
naudas gadā un nekustamā īpa-
šuma dalīšana vai pievienošana
citam zemes gabalam pielaižama
tikai ar gruntsgabala nodaļas zinu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsole, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rigas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 12098

Rīgā, 1932. g. 10. augustā.

Rīgas apgabaltiesas 3. civiinodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 3. jūnijā Lejasciema pag.
mirušā Jūlija Ādamā d. Mūrnieka
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 6. augustā.
L. No 4549/32. g. 11593

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1927. gada 8. novembrī Rīgā
mirušā Kārļa-Ferdinanda Georga
dēla Gempfera ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantniekiem , le-
gātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 6. augustā.
L. JVg 4610/32. g. 11594

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1932. gada 25. janvārī mirušā
Alberta Jāņa dēla Sama ir at-
klāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības ' kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 5. augustā.
L. JVs 4633/32. g. 11591

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
27. jūlijā, izklausījusi lietu par
Pētera Grebsa un Vitolda Karl-
sona, tirg. zem firmas ,,Latvijas
eļļu spiestuve" atzīšanu par
maksātnespējīgiem parādniekiem,
par ko iespiests sludinājums ,,Val-
dības Vēstnesī" 1931. g. 11. martā
Ns 56, nolēma: atzīt Pētera
Grebsa un Vitolda Karlsona,
tirg. zem firmas ,,Latvijas eļļu
spiestuve" maksātnespēju par
vienkāršu bankrotu un viņu kon-
kursu par slēgtu.

Rīgā, 1932. g. 5. augustā.
L. JVs464-1 g. 11607x

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1932. g. 22. februārī m ir. Vol-
demāra-Jēkaba Baguna-Bērzina
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu ,
vai sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas..

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 6. augustā.
L. JVs 4614/32. g. 11592

Jelgavas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa, pamatodamās uz 1919. g.
5. septembra Lik. par koopera-
tīvām sabiedrībām un viņu savie-
nībām 7. panta, paziņo, kā minētā
tiesa civīlnodaļas 1932. g. 28. jū-
lijā atklātā sēdē nolēma: re-
ģistrēt Zemgales-Kurzemes sav-
starpējās apdrošināšanas centrālo
savienību, ievedot viņu koopera-
tīvu sabiedrību reģistra otrajā
daļā. Biedrības valdes sēdeklis
atrodas Jelgavā.

Jelgavā, 1932. g. 5. augustā.
L. JVs 11/32. H470x

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1931. gada 23. novembrī mirušā
Jāņa Spiras atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem ,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" .

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 6. augustā.
11645 L. JV2 1727/32. g.

Valkas apr. 1. iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz savu 1932. g.
1. augusta lēmumu, uzaicina
visus 1918. g. 4. jūlijā Valkā
mirušās Marijas Draule mantnie-
kus, parāda devējus un ņēmējus
un visas citas personas, kam biiiu
kādas tiesības uz atstāto mir.
Marijas Draule mantību, pieteikt
šīs savas tiesības augšā minētam
miertiesnesim triju mēnešu laikā
no sludinājuma iespiešanas ,,Val-
dības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības uz-
skatīs par spēku zaudējušām.

Valkā, 1932. g. 6. augustā.

Tukuma iec. miertiesnesis uz
Civīlproc. lik. 1628., 1629.
1631. un 1711. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1932. g.
13. februārī Jaunpils pagastā Tu-

kuma apr. mir. Jāņa Lagzdas
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem , legātā-
riem, fideikomisāriem , kredito-
riem u. t. t, pieteikt savas tie-
sības triju mēnešu laikā, skaitot
no sludināj uma iespiešaas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Tukumā, 1932. g. 5. augustā.
Jfe C. 794. 11473x

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1932. g. 17. jūnijā Rīgā mirušā
Jāņa Kristapa d. Leitmaņa
ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 5. augustā.
L. JVs 4626/32. g. 11587

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1926. g. 7. oktobrī Sa 'lacas pag.
mir. Mārtiņa Jāņa d. Kosīša
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fideiko-
misāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tieīības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 4. augustā.
L. JVs3505/32. 11463x



Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs Jānis
Vīksna paziņo, ka 1932. g,
16. augustā, pulksten II dienā,
Aucē, Raiņa ielā Ks 13, pārdos
Ettes Kaufmans kustamo mantu,
sastāvošu no dažādām manufak-
tūras precēm un novērtētu par
Ls 721,—. 12086v

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Jelgavā, 1932. g. 12. augustā.
Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-

pils apriņķa tiesu izpildītājs
Kaziņš (kanceleja: Jēkabpilī,
LielS ielā Ka 62) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedzī-
šanas lietā no Pētera Vagulana
1933. g. 15. februāri, pulkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Pētera Vagulana nekusta-
mo mantu, kas atrodas Biržu
pagastā, Jēkabpils apriņķī, at
nosaukumu ,,Vagulan - Vagulan
Ks 43" ar zemes grāmatu hipo-
tēkas Ks 2303 un sastāv no ap-
būvēta zemes gabala 77,76 deset.
platībā;

2) īpašums publiskai izso'ei
novērtēts par Ls 6200,—, bet solī-
šana sāksies no summas, saskaņā
ar Civ. proc. lik. 1871. p.:

nauda — novērtējuma desmitā
daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jēkabpils zemes grāmatu no-
daļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodama īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Jēkab-
pils apr. tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet pārdošanas dienā
izsoles vietā. 12060

Jēkabpilī, 1932. g. 11. augustā.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs Kaziņš
(kanceleja: Jēkabpilī, Lielā ielā
Ks 62) paziņo, ka:

1) Valsts' zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedzī-
šanas lietā no Annas Putniņš
1933. g. 15. februārī, pulkst. 10
rītā, Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Annas Putniņš ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Jēkabpils apriņķa Sunākstes pag.
ar nosaukumu ,,Putning-Andrej
Ks 25" ar zemes grāmatu hip.
Ks 2173 un sastāv no apbū-
vēta zemes gabala 44,09 ha
platībā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 2300,—, bet
solīšana sāksies no summas, sa-
skaņā ar Civ. proc. lik. 1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 2000,—;

4) personām, kas vēlas pie-
dalīties izsolē, jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa;

5) zemes grāmatas šim īpašu-
mam ved Jēkabpils zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 12061

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet pārdo-
šanas dienā — izsoles vietā.

Jēkabpilī, 1932. g. II. augustā.

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 6400,—;

4) personām, kas vēlas piedalī-
ties izsolē, jāiemaksā drošības

Riga-Precu stacijas pr-Ks
paziņo, ka 1932. gada 16. un
17. augustā, pīkst.10, Rīgas-Preču
stacijā,

pārdos ūtrupē
šādus no saņēmējiem neiz-

pirktus sūtījumus:
1) 1 mc siļķes, sālītas, sv.

158 kg pēc sūt. Staicele-Rīga-
preču Ks 243018, nosūt. F. Seitc,
saņ. E. Millers.

2) 1 mc. ratu smēre, sv. 66 kg,
pēc sūt. Rīga - preču - Tirza
Ks 18873, nosūt, f-ma ,,London ",
saņ. dubl. uzrād.

3) 2 kst. pudeles, stikla, liet.
sv. 16 kg pēc sūt. Līvāni-
Rīga-preču Ks 26 , nosūt. J. Ko-
diševičs, saņ. ķīm. farm. fabr.
,,Chemikon ".

4) 1 kst. pudeles, stikla, liet.,
sv. 50 kg pēc sūt. Madona-Rīga-
preču Ks 63 , nosūt. J. Smurģis,
saņ. O. Krūmiņš.

5) 12 kst. pudeles, stikla, sv.
383 kg pēc sūt. Dundanga-Rīga-
preču Ks 14, nosūt. K. Heicen-
bergs, saņ. dubl. uzrād.

6) 1 balons, stikla, lietots,
kurvī, sv.l 1 kg, pēc sūt. Kuprava-
Riga-preču Ks 16, nosūt. L. Frids
saņ. dubl. uzrād.

7) 1 v. laikraksti, veci, sv.
5 kg pēc sūt. Valka-Rīga-preču
Ks 24, nosūt. A. Zandersons,
saņ. ,,Latvis ".

8) 1 kst. laikraksti, veci sv
4 kg pēc sūt. Valka-Rīgā-p 'reču
Ka 25, nosūt. A. Zandersonssaņ. ,.Zociāldēmokrārs "

9) 3 kst. siens un salmi Re-
presēti, sv. 156 kg, pēc sūt.
Līgatne-Rīga-preču Ks 45 nosūt
Paltmales patērēt, biedrība Lī-
gatne, saņ. fabr. ,.Fēniks ".

10) 1 mc. koka, liet., sv. 41 ks
pēc sūt. Pļaviņas - Rīga-preču
Ns 35, nosūt. P. Eglīts, san. Zivju
Centrs.

11) 3 mc. koka, liet., sv.69 kg pec sūt. Rušona-Rīga-preču

Ks 3, nosžūt. B. Plagovs, san.
dubl. uzrād.

12) 1 kst. koka, liet., sv.
25 kg pēc sūt. Pāle-Rīga-preču
Ks 461424, nosūt. A. Martinsons,
saņ. dubl. uzrād.

13) 2 kst. koka, liet., sv. 51 kg
pēc sūt. Strenči-Rīga-preču Ks 22,
nosūt. Trikātes patēr. b-ba san
fabr. ,,Fēniks".

14) 1 kst. stikla trauki, sv.
46 kg pēc sūt. Tornakalns-
Stende Ks 72448, nosūt ' L. Sa-
pugo, saņ. dubl. uzrād.

15) 1 egles dēlis, koka, sv.Skg
pec sūt. Ogres bagažpavadzīm.
Ks 269982. ļ093

Rīgas prefektūras 11. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1932. gada
16. augustā, pīkst. 10 dienā,
Slokas ielā Ks 25, dz. 5, pārdos
vairāksolīšanā K. Pūpoliņam
piederošo kustamo mantu, sa-
stāvošu no dzīvokļa iekārtas
mantām un novērtētu kopsummā
par Ls 260,—, īres maksas pa-
rāda un tiesāšanas izdevumu
piedzīšanai par labu I. Bērziņam
pēc Rīgas 2. rajona īres valdes
izpildu raksta Ks 628. 12104

—SJmžmdli
sludinājumi.

,_—,i

Akc. sab. „Astra", Ventspilī,
valde sasauc 1932. g. 15. augustā,
pulksten 3 pēcpusd., koku zāģē-
tavas ,,Sarkanmuiža" telpās,
Ventspilī, Rūpniecības ielā, Ven-
tas kreisā krastā

kārtēju visp. akc. sapulci.
Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlēšana;
2) pārskats un bilances apstipri-

nāšana par 1931. g.;
3) 1932.g.budžeta apstiprināšana;
4) vēlēšanas;
5) dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 12103

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Meike (kanceleja: Liepājā,
Marijas ielā Ks 7, dz. 13), sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1141.,
1143., 1146. līdz 1149. p. paziņo ,
ka 1933. g. 3. martā, pulkst. 'lO
rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmā publiskā izsolē
Līnas-Alises Andreja m. Grinbergs
un Annas Jukuma m. Vasermanis
nekustamo mantu, par Līnas-
Alises Grinbergs parādu, kas
atrodas Liepājas apriņķī, Durbes
pilsētā, ierakstīta Liepājas-Aiz-
putes zemes grāmatu nodaļā ar
zemes grāmatu 4. reģistra Ks 20
un sastāv no lauksaimnieciski
izmantojama zemes gabala ar
ēkām.

Nekustamās mantas vērtība
Ls 3000,—, un to pārdod Moža
Rozenberga prasības apmieri-
nāšanai. Uz šo nekustamo mantu
ir nostiprināti hipotēku parādi:
Fridricham Sīlim Ls 4000,—
apmērā.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293.p. no novēr-
tēšanas summas Ls 3000,— vai
no prīekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būr augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 300,— dro-
šības naudas

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas rakstos un dokumentos var
ieskatīties pie tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1932. g. II. augustā.
N"e 556 12087

»" i

'Citu i&stāžu
sludinājumi.

Paziņojums.
Iekšlietu ministrijas Admini-

stratīvais departaments, pamato-
joties uz likuma par uzvārdu
maiņu 10. pantu, paziņo, ka
Iekšlietu ministris, caurskatot
zemāk minēto Latvijas pilsoņu
iesniegtos lūgumus dēļ uzvārdu
maiņas, atrada:

I. ka lūdzēji izpildījuši un
apmierina visas prasības, pare-
dzētas 1920. gada 15. septembra
likumā par uzvārdu mainu;

II. ka no 1932. gada 9. maija
,,Valdības Vēstnesī" 102. num.
iespiestās šo uzvārdu maiņas
lietu publikācijas pagājis, likumā
par uzvārdu maiņu 8. pantā,
paredzētais triju mēnešu termiņš
iebildumu iesniegšanai;

III. ka iebildumi publicētās
uzvārdu maiņas lietās nav celti,
ko ņemot vērā un pamatojoties
uz likuma par uzvārdu maiņu
5. pantu, nolēma:

I. a) Pēterim Sukuram-Cuku-
ram, dzim. 1892. gada 1. jūnijā
un viņa sievai Karlīnei-Vilhelmī-
nei, dzim. Bušs, dzim. 1904. gada
22. februāri, turpmāk saukties
uzvārdā ,,Sukurs ".

b) Reinhardam-Julijam Lam-
masam, dzim. 1908. gada 26. de-
cembrī, turpmāk saukties uz-
vārdā „Kangars".

c) Jānim Briedim-Berķim, dzim
1874. gada 13. janvārī, un viņa
sievai Emīlijai (Mīle), dzim. Ka-
rogs, dzim. 1882. gada 2. sep-
tembrī, dēlam Vilim-Teodoram ,
dzim. 1912. gada 24. janvārī, un
saskaņā ar likuma par uzvārdu
maiņu 4. pantu, arī viņu maz-
gadīgai meitai Otīlijai-Mildai,
dzim. 1918. gada 2. jūlijā,
turpmāk saukties uzvārdā „Brie-
dis" .

d) Kārlim Kļaviņām arī Kļavs,
dzim. 1880. gada 19. janvāri,
viņa sievai Almai-Ernestīnei,
dzim. Ozoliņš, dzim. 1892. gada
11. augustā un, saskaņā ar likuma
par uzvārdu maiņu 4. pantu, arī
viņu mazgadīgiem bērniem —
meitai Skaidrai, dzim. 1918. gada
26. aprīlī un dēlam Valdim,
dzim. 1922. gada 21. janvārī,
turpmāk saukties uzvārdā ,,Kļa-
viņš" .

e) Pēterim Sodzum, dzim.
1901. gada 15. februārī, turpmāk
saukties uzvārdā „Salnajs".

f) Olgai Būrovam, dzim. Upat-
nieks, dzim. .1900. gada 31. de-
cembrī, turpmāk saukties uz-
vārdā ,,Upatnieks".

g) Vasilijam Trockim, dzim.
1903. gadā, viņa sievai Marijai,
dzim. Kuzņecovs, dzini.1903.gadā
un, saskaņā ar likuma par uz-
vārdu maiņu 4. pantu, arī viņa
mazgadīgai meitai Atoņinai,
dzim. 1929. gada 19. decembrī,
turpmāk saukties uzvārdā „Pe-
trovs".

h) Jānim-Albertam Meļkize-
dekam, dzim. 1887. gada 14'. fe-
bruārī, viņa sievai Lizei-Malvīnei,
dzim. Sūrums, dzm. 1901. gada
22. oktobrī un , saskaņā ar likuma
par uzvārdu maiņu 4. pantu,
arī viņu mazgadīgam dēlam
Elmāram, dzim. 1923. gada 8. de-
cembrī, turpmāk saukties uz-
vārdā „Meļķis".

i) Jānim Znotrim-Znotam arī
Jašķis, dzim. 1872. gada 9. no-
vembrī, viņa sievai Zelmai-Annai-
Marijai, dzim. Bušs, dzim.
1888. gada 22. aprīlī un, saskaņā
ar likuma par uzvārdu maiņu
4. pantu, arī viņu mazgadīgām
dēlam Robertam,* dzim. 1928. g.
22. decembrī, turpmāk saukties
uzvārda „Znots".

j) Dāvim Jablam arī Gebla ari
Jebla, dzim. 1889. gada 16. fe-
bruārī, viņa sievai Martai-Amāli-
jai,dzim. Ķelpe, dzim. 1905. gada
22. decembrī, un saskaņā ar
likuma par uzvārdu maiņu
4. pantu, arī viņu mazgadīgai
meitai Neldai-OIitai, dzim.
1931. gada 13. martā, turpmāk
saukties uzvārdā ,,Jabla".

II. Visus dokumentus, kā pa-
ses, apliecības, pilnvaras, līgumus,
kvītes u. c, kas izdoti no dažādāni
valsts, pašvaldības un privātām
iestādēm, amata un privātām
personām uz lūdzēju līdzšinējiem
vārdiem, skaitīt kā izdotus uz
iaunpiešķirtajiem uzvārdiem.

Iekšlietu ministra lēmumi mi-
nēto pilsoņu uzvārdu mainas
lietās stājušies spēkā 1932. gada
9. augustā.

Rīgā, 1932. g. 10. augustā.
Ks 27 Gr. V. 12058o
Administratīvā departamenta

vicedirektora v. K. Ābels.
Pasu nodaļas vadītāja

v.P. Odris.
Galvenās artilērijas noliktavas

priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto personas apliecību
Ka 9855 k, izd. no Galv. artil.
noliktavas pr-ka 1930. g. n. jfij.
ar derīguma termiņu līdz 1932. g.
30. jfm., noliktavas br. līģ.
ārštata darb. Hugo Treiiam.

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Rīgas prēf. 3. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1932. g. 22. augustā,
pulksten 10 rītā, Rīgā, Lāčplēša
ielā Ks 29, dz. 21, īres lietā pārdos
Jāņa Vilka kustamo mantu,
sastāvošu no vienas tumši brūna
ozola kokas ēdamistabas trauku
bufetes ar 5 durvīm un novērtēts
par Ls 236,—. i2090v

Izzināt sarakstu , novērtējumu ,
ka arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Kigas prēf. 3. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1932. g. 24. augustā
pulksten 11 dienā, Rīgā, Tērbatasiela Ks 15/17 spiestuvē pēc Rīgas
grāmatrūpn. slimo kases rekKg 177,. Spārdos K/S „Latvju kul-
tūra" valdes kustamo mantu
sastāvošu no vārstspiedes no-
vērtēta par Ls 290,90. 12089Izzināt sarakstu , novērtējumu
ka arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vipta*

Rīgas prēf. 11. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1932. g. 22. augustā,
PJ£ k 'V° rItā ' m- Nometiniiela Kg 46, pārdos vairāksolīšanāsab. „Varpa" piederošo kustamo
mantu, sastāvošu no preču auto-mobi a un novērtētu kopsummāpar Ls 250,-, strādn. apdrošparada piedzīšanai pēc- Rīaas
^nt ,7o« 0p- Slin '° kases rakstiem
Ns I796- 1209lv

Valsts Latgales zīdaiņu nams.
pie stacijas Grīva, izdod rakstiskā
vairāksolīšanā zīdaiņu nama š.g.

augļu dārza ražu.
Rakstveida piedāvājumi, ap-

maksāti ar Ls 2,— zīmogmarkām,
slēgtās aploksnēs ar uzrakstu ,,Uz
augļu dārza ražas vairāksolīšanu"
iesniedzami zīdaiņu nama ārstam-
direktoram līdz š.%.30. augustam,
pulksten II.

Piedāvājuma iesniedzējam jāie-
maksā drošības nauda 5% ap-
mērā no piedāvājamās summas.

Tuvāki noteikumi zīdaiņu
nama kancelejā katru dienu no
pulksten 9 līdz 15. 12062v

Kokneses pagasta
„Krievkalna" 6 kl. pamatskolai

vajadzīgs

skolas priekšnieks
(vīrietis).

Lūgumi, apmaksāti ar zīmog-
nodevu, kopā ar attiecīgiem do-
kumentiem, iesūtāmi Kokneses
pag. valdei līdz š.g.23. augustam ,
kad skolas padome izraudzīs
kandidātus.

Vēlēšanas notiks š.g. 25. aug.,
pīkst. 12, Kokneses pag. namā.
Priekšroka pareizticīgam, muzi-
kālam un sabiedriskam darbi-
niekam. 12045z
1* Priekšsēdētājs P. Ūsiņš.

Darbveža v. p. i. O. Cīrul ' is.

Rīgas prēf. 11. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliecību Ks 25339,
izd. no Rīgas kara apr. pr-ka
1925. g. 25. apr. ar Otto Kriš-
jāņa d. Žubeckijs vārdu. 12063o

Rīgas prēf. 11. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, iesaukšanas atlikšanas
pagarināšanas apliecību Ks 1838,
izd. no Liepājas kara apr. pr-ka
1926. g. 28. janv. ar Makša
Grietena vārdu. 12064o

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmat. Ks R 14095/16273,
izd. no Rīgas pils. valdes Darba
nodaļas 1932. g. 3. jūti. ar Pogoda
Antona vārdu. 12088v

Jfzsole.
Babītes pagasta valde š. g.

18. augustā, pulksten 14. Babītes
pag. namā 4,5 km no Babītes
stacijas, izdos izsolē

Mazcenas pamatskolas

Krāsošanas darbus
ar uzņēmēja materiālu vērtībā
par apm. Ls 750,—. Pirms izsoles
jāiemaksā drošības nauda Ls 75.
Pagasta valde patur tiesību dar-
bus izdot vienam no pēdējiem
trim mazākprasītājiem. 12082v

Ģauru pagasta valde, Jaunlat-
gales apriņķī, atsauc savu',,Vaid.
Vestn." Ke 87 — 1932. g.iespiesto
publikāciju par nozaudētās Latv
iekšzemes pases KZ Ks 009490 ,
izdotas no Gauru pag. valdes
1928. g. 21. jūlijā ar Jāna Naza-
rovs v., jo minētā pasē atrasta un
uzskatāma par derīgu. 10269z

Jelgavas apr. polic. 1. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto karaklausības apliecību
Ks 616. izdotu no Rīgas apr. II
pieņemšanas kommisijas 1919 g26. oktobrī ar Leiba Ābrama d '
Matisona vārdu. 10380z

Jelgavas apr. policijas Z^ečpriekšnieks izsludina par nederīgunozaudēto Latvijas iekšzemes pasiser. JN K9 019792 , izdotu no Skai-
stas pag. valdes 1928. gada
23. janvārī ar Staņislava Be 'brišsvjĶ4u____ 10381 z

Jelgavas apriņķa pol. 2. iecpriekšnieks izsludina par nede-rīgu Anša Veinberga pieteikto
P.ar nozaudētu Jāņa Puišeļazirga pasi. Kas, kad un ar kāduKpasi izdevis, tas nav noskaidrots
Pase izdota dūkani bēras spalvas
ķēvei, apm. 11-12 g. vecai,l__cm augstai, ar sevišķām pa-
zīmēm : sedulkas vietā,' kreisāpuse 2 balti plankumiņi , bet pieskaustuves rīku vietā/labā pusē
ari 2 balti plankumiņi. 12083

Skrudalienes pagasta valde izslpar nederīgu nozaudēto karaklapliec K2 ] 1786, izd. no Jēkabpilslukstes kara apr. priekšnieka
i- Jx 3L tanvārī ar JānaJāņa d. Capulis vārdu. 10384z

Likumu un Ministru kabineta
noteikumu krājums

1932. g. 13. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī, I. istabā, kur
arī vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas.. Ls 0,60"
ar piesūtīšanu „ 0,65

Saturs:
142) Likums par Briselē 1910. g.

23. septembrī vairāku valstu
parakstīto konvenciju dažu
noteikumu apvienošanai at-
tiecībā uz kuģu saduršanos.

143) Likums par Briselē 1910. g.
23. septembrī vairāku valstu
parakstīto konvenciju dažu
noteikumu apvienošanai at-
tiecībā uz palīdzības sn ieg-
šanu un glābšanu uz jūras.

Liepājas kooperatīva „Dzive"
likvidācijas kommisija uzaicina
visus kreditorus, prasītājus, pa-
rādniekus un visas personas, kam
būtu kādas prasības, saistības,
parādi vai kāda nebūt veida
pretenzijas pret Liepājas koope-
ratīva ,,Dzīve ", pieteikties3 mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma izsludināšanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī", mutiski vai
rakstiski pie likvidācijas kommi-
sijas locekļa Jāņa Ginkus kga
Liepājā, Šuvalova ielā 36.

Likvidācijas kommisija aizrāda,
ka pēc augšā minētā termiņā
notecēšanas visas nepieteiktas
prasības un pretenzijas tiks atzī-
tas par dzēstām un minētā
Liepājas kooperatīva ,,Dzīve "
darbība par galīgā veidā izbeigtu.
10521o Likvidācijas kommisija.

Liepājas kooperatīva „Dzīve"
likvidācijas kommisija izsludina
par nozaudētu un nederīgu
1920. g. 28. augustā no Liepājas
apgabaltiesas reģistrētu Liepājas
kooperatīva ,,Dzīve" statūtu ori-
ģinālu. 10520o

Priekules pagasta valde izslud
par nederīgu nozaudēto Latvijas'
iekšzemes pasi ser. ML Ks 016290^
izdotu no šīs pagasta valdes
1928. g. 11. jūnijā ar Matildes-
Karolīnes-Grietas Mikjānis, dzim.
Ulpe vārdu. 10403z

Valkas apr. polic. 1. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozagto Latvijas iekšzemes
pasi ser. PZ Ks 000706, izdotu no
Valkas apr. priekšnieka palīga
1. iec. 1927. g. 2. novembrī ar

Dāvida-Leiba Kraveca v. 104432
Ventspils apr. priekšnieks izslud.

par nederīgu nozaudēto atvaļinā-
juma apliec. Ks 897, izdotu no
Ventspils kara apriņķapriekšnieka
1932. g. !6. februārī ar Jāzepa
Jakobsona vārdu. 104512

/.vartavaspagasta valde, Valkas
apriņķī, izsludina par nederīgu
nozaudēto zirga pasi Ks 5926, iz-
dotu no Jēru pagasta valdes
1926. g. 16. februārī ar Ks 256 ar
Pētera Berga vārdu. Tagadējais
zirga īpašnieks Augusts Sizaskis.

Dreiliņu pagasta valde izslud
par ned. šādus nozaudētus doku-
mentus: 1) Latv. pasi ser NP
Ks 008239, izd. no Dreiliņu pae
valdes ar Ks 239 — 1927. gada
8. decembrī un 2) kara denestam
nederīgo apliecību Ks 13324 izd
no 9. Rēzeknes kāin . pulka Vra
1923. g. 7. martā ar Kārļa-Alfrēda
Jēkaba d. Freimaņa v. 10445z

Kalsnavas pagasta valde izslučT
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu V. Ks 53963, izdotu no
Kalsnavas pagasta valdes 1932 g
3. jūnijā ar Bronislava-Helena
Zagorskis vārdu, ļ044^

Ogres pagasta valde, Cēsu apr
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi (vecā
parauga) Ks 1608, izdotu no Cēsu
apr. policijas 2. iecirkņa pr-ka
1925. g. 25. martā ar ' MaigasKārļa m. Holanders vārdu. 16385

Priekules pagasta valde izslud
par ned. nozaudēto Latvijas iekšz 'pasi ser. ML Ks 016289 , izdotu nošīs pagasta valdes 1928. gada
11. jūnijā atr Jura Mikjāna v

Latvijas banka
izpārdod veikalā Dzirnavu ielā Ks 91

partiju Skotijas i» Jattie \m Mi'
1931. g. zvejas par Ls 40,— mucā. L 1729 12102

Valsts Smiltenes lauksaiiieias mācības iestāžu ferma
pārdos jauktā izsolē š. g. 30. augustā, pulksten 12 dienā

fermas augļu dārza ražu.
Tuvākas ziņas izsniedz uz vietas.-
Adrese: Valsts Smiltenes lauksaimniecības mācības iestāžu

ferma, caur Smilteni, tālr. Smiltene 38. L 1747 12101

Burtnieku virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē š. g. 1. septembrī, pulksten 12 dienā, virs-
mežniecības kancelejā Dikļu pagasta Būdentrokas muižā

saimnieciskā kārtā sagatavotu dedzināmo malku,
izvestu pie Dauguļu, Ozolu,. Puiķeles, Ārciema un Pāles stac, pie
Kaugurīšu piet. punkta un posmā Dikļi — Kaugurīts 53 km un
Pāle-Pavāri — pavisam 24 vienības vērtībā no Ls 125—Ls 2870 —
un 1 vienību 1930./31. gadā sagatavotas I šķiras stutmalkas '—
142,62 sterus — izvestu posmā Dikļi-Kaugurīts 53.km, vērt. Ls 400,—

Materālus pārdos pēc zemkopības ministra 1932. g. 19. janvārī
apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības no-
ņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem. 12085v

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā, tālr. Dikļi 3.

Šosejuunzemesceļudep-ta
12. rajona inženieris

izdos izsofē
zemāk minētās grants piegādes un plien-

akmeņu izvešanas darbus:
1) Š. g. 23. augustā, pīkst. 10 d., savā kancelejā — Liepājas ielā 8,

25 kub. mtr. grants piegādi uz Tukuma-Kabiles-Kuldīgas
I šķ. ceļa starp km. 1,959—6,340 (skaitot klm. no Kuldīgas);

95 kub. mtr. grants piegādi uz Kuldīgas-Ēdoles Il-b šk. ceļa,
starp klm. 2,000—16,204;

20 kub. mtr. grants piegādi uz Škrundas-Kuldīgas šosejas
starp klm. 21,9—26,4;

35 kub. mtr. turpat starp klm. 11,4—11,8;
370 kub. mtr. plienakmeņu izvešanu no Ventas krasta lauztu-

vēm uz Tukuma-Kabiles-Kuldīgas I šķ.ceļa starp km 3,052—3,650
(skaitot km no Kuldīgas).

2) Š. g. 24. augustā, pulksten 12 dienā, Sātiņu pagasta namā,
135 kub. mtr. grants un 100 kub. mtr. smilts piegādi uz

Saldus-Pampaļu Il-b šķ. ceļa starp km 2,595—24.000.
Izsole notiks tikai mazās vienībās no 20—50 kub. mtr. ar

nodrošinājumu par katru vienību no Ls 5, Ls 15,—. Tuvākas
ziņas 12.raj. inženiera kancelejā parastā darba laikā. L 1745 12099

mmmĒĒĒĒBĒĒBĒĒĒBmumaBm

Šoseju un zemes ceļu dep-ta Z. rajona inženieris
izsludina š. g. 24. augustā, pulksten 11 Jelgavā, pilī,

ļ au ik t u izsoti
15,20 m gara koka tilta uz mūra balstiem, pār Vilces upi, uz Pīļu-
Bērzu kr. ii I šķ. ceļa, pie Vilces dzirnavām, virsbūves atjaunoša-
nas darbu izdošanai mazākprasītājiem.

Nodrošinājums Ls 170,—. Tuvākas ziņas un paskaidrojumi
2. rajona inženiera kancelejā, parastā darba laikā. L 1727 12100


	Valdības Vēstnesis no. 181 15.08.1932��$桭瑸쎘㥏��ê
	Valdības iestāžu paziņojumi.���������������
	Nekustamas mantas saraksts,
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193hᴘ䡨ᴘ����
	Article
	Article
	Article
	Valsts zemes fondā ieskaitīto nekustamo īpašumu saraksts JVs 145,*) (162. turpinājums.)�˝̠̳̾͑͗͡͵ͺ;ΊΌΡώϕџѳҧӎ
	Nekustamas mantas saraksts,
	Paziņojums.�����
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㜳〰㈰〰㜳〰㘱〰㜲〰㘱〰㙢〰㜳〰㜴v舎
	Article
	KURSI.
	RĪGA.���ms
	"——- ļ fTiesii sludinājumi.�뀽ᜁ������Ā
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	— SJmžmdli sludinājumi. ,_—,i���0㜳
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4


